
ZARZĄDZENIE NR 35/2018
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie podziału Gminy Konopiska na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych

Na podstawie § 3 i 4 ust.1 pkt 4 Uchwały Nr 107/XVII/2015 Rady Gminy Konopiska z dnia 29 grudnia 2015 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Konopiska(Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego z 2016r. poz. 275) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłasza się konsultacje w sprawie podziału Gminy Konopiska na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych

§ 2. Projekt uchwały dostępny będzie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Konopiska oraz na 
stronie internetowej Gminy Konopiska.

§ 3. Konsultacje przeprowadzane będą w terminie od 10 do 17 kwietnia 2018 r.

§ 4. 1.  Konsultacje będą przeprowadzane w formie zbierania uwag do zamieszczonych na stronach Biuletynu 
Informacji Publicznej Gminy Konopiska oraz na stronie internetowej Gminy Konopiska.

2. W przypadku przesłania uwag pocztą o zachowaniu terminu, o którym mowa w § 3 decyduje data wpływu 
do Urzędu Gminy Konopiska.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: BE31716C-8811-4801-94AA-B08D43B6853E. Podpisany Strona 1




